
UCHWAŁA NR LVIII/833/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/600/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 26 stycznia 2022 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 172 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XL/600/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kluczbork, w § 141 
ust. 1 dodaje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie : 

„8) lokal nr 8 położonego przy ul. Damrota 24/6”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: F1250D92-645E-40B7-94F5-BABC5386FF1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-28T05:58:10+0200




